
Tee        
Grün|Schwarz|Kräuter| Früchte

Chai Tee
von Celestial

Frischer Tee                                     
Minze|Ingwer-Zitrone|Ingwer-Orange

Heiße Schokolade                          
Vollmilch|Dunkel|Weiß

Chai Latte       
Kurkuma Latte       
Heiße Zitrone       

*mit Hafermilch      +0,40
*mit Vly (Erbsenprotein)    +0,50
*extra Shot Espresso      +1,00                           
*mit Schuss       +1,50

Kaffee

Heißgetränke

Espresso|Macchiato                    2,10 I 2,30
Doppio|Macchiato             3,00 I 3,20
Cappuccino          3,40
Kaffee        2,80
Milchkaffee       3,80
Latte Macchiato        3,80
Moccacino|Chai Mocca                        4,70
Flat White                        4,20

3,00

2,80

3,50

3,80

3,80
4,20
3,30



 blumige zeiten
Teile deinen blumigen Besuch bei uns im
Café auf instagram und tagge uns unter:  

@cafe_blumen@cafe_blumen

fritz-limo          
orange|apfel-kirsch-holunder

fritz-spritz            
bio-rhabarber I bio-apfel I bio-traube

fritz-kola       
kola|zuckerfrei|misch-masch

fritz-anjola     
ananas-limette

Orangina        
Gelb|Rot

Eistee AiLaike        
Pfirsich-Mango|Zitrone-Minze

Club Mate         
Red Bull         

Wasser               
Laut|Leise

Säfte                          
Orange|Traube|Kirsche|Maracuja|Apfel 

als Schorle                     

Hausgemachte Limos                       
Zitrone|Holunder| Basilikum            

Kaltgetränke
0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,25l

0,33l

0,33l
0,25l

0,4l  

0,4l 

0,4l 

0,3l                  

3,20

3,20

3,20

3,20

3,10

3,90

3,40
4,20

3,10

3,90

3,60

ab 4,50

melone | zitrone



Bier
Beck‘s         
San Miguel          
Tegernseer  hell       
Spaten klein                                                
Spaten groß
Corona                                                        
Eulchen       
Märzen

Beck’s Radler   
Cider Kiezbaum      
Apfel|Birne

Beck’s Alkoholfrei  
Weizen Franziskaner         

Pfeffi    2cl 
Wodka, Sambuca, Jägi  2cl 

Longdrinks                
Gin-Tonic|Rum-Cola| Wodka-Soda I uvm. 

Sprittiges

Rotwein

Riesling, trocken                            
Grauburgunder, trocken         
Rosé, trocken                           

Rieslingschorle                     
Roséschorle                   
Grauburgunderschorle     

Sekt            
Sekt auf Eis
Mimosa
Aperol Spritz
                                               

Weißwein/Rosé

Care Tinto Sobre Lias          0,2l              5,30
Bodegas Añadas, Cariñena

Weingut Gerharz-Hochthurn, Rheinhessen

0,33l 3,50
0,33l 3,70
0,33l 4,50
0,33l 3,50
0,5l 4,50
0,335l 3,80
0,33l 4,70

0,33l 3,50
0,33l 4,00

0,33l 3,50
0,5l 4,50

0,2l   
0,2l
0,2l

0,4l 
0,4l 
0,4l

0,1l 
0,2l
0,2l
0,2l

 3,80
 4,50
 4,00

 4,40
 4,50
4,90

3,50
5,90
5,70
6,90

2,50
ab 2,80

ab 6,90



Croissant             ab 1,80
Butter | Schoko  

Bananenbrot V                       3,40
Zitronenkuchen V                   3,40
mit Himbeeren

mehr Kuchen                      ab 2,90

Gebäck 
&KuchenEscalivada V                5,90

Gebratenes Gemüse

Blumenkohl V                7,20
Blumenkohl-Pattie I hausgem. Guacamole

Käse-Tomate-Minze               5,90
Hirtenkäse I Tomate I Minze 

Ziegenkäse-Mango               6,20
Ziegenkäse I hausgem. Mango-Chutney

Chicken-Curry                6,90
Hähnchen I Currysoße

Blumenburger                6,90
Burger-Pattie I Tomate I Käse

Gebratenes Gemüse V               3,50
Avocado-Tomate V               3,80
Rührei                     3,80

Focaccias

Stullis

Süßes
&Herzhaftes

Obstsalat                4,20
*mit Joghurt                4,60
*mit Joghurt & Müsli               4,90
Joghurt & Müsli                3,60

auch vegan möglich            +0,50

Joghurt & Obst

Montag-Freitag              ab  5,90

Suppe
täglich  wechselnd                4,50

Salat im Glas

vegan? glutenfrei? laktosefrei?

wir haben viele leckere 
alternativen für dich.

sprich uns gerne an!



Tea        
Green|Black|Herbs| Fruits

Chai Tea
from Celestial

Fresh Tea                                     
mint|ginger-lemon|ginger-orange

Hot Chocolate                          
milk|dark|white

Chai Latte       
Kurkuma Latte       
Hot Lemon       

*with Oatmilk      +0,40
*with Vly       +0,50
*extra Shot Espresso      +1,00                           
*with Rum       +1,50

Coffee

Hot Drinks

Espresso|Macchiato                    2,10 I 2,30
Doppio|Macchiato             3,00 I 3,20
Cappuccino          3,40
Coffee (black)       2,80
Milk Coffee       3,80
Latte Macchiato        3,80
Moccacino|Chai Mocca                        4,70
Flat White                        4,20

3,00

2,80

3,50

3,80

3,80
4,20
3,30



 blumige zeiten
Share your stay with the world and

tag us on instagram:  
@cafe_blumen@cafe_blumen

fritz-limo          
orange|apple-cherry-elderflower

fritz-spritz            
bio-rhubarb I organic-apple & grape

fritz-kola       
coke|sugarfree|“misch-masch“

fritz-anjola     
pineapple-lime

Orangina        
yellow|red

Iced-Tea AiLaike        
peach-mango|lemon-mint

Club Mate         
Red Bull         

Water               
with gas|without gas

Juices                          
orange|grape|cherry|passion fruit|apple 

as „Schorle“ mixed with water

Homemade Lemonades                      
lemon|elderflower| basil            

Cold Drinks
0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,25l

0,33l

0,33l
0,25l

0,4l  

0,4l 

0,4l 

0,3l                  

3,20

3,20

3,20

3,20

3,10

3,90

3,40
4,20

3,10

3,90

3,60

from 4,50

melon | lemon



Beer
Beck‘s         
San Miguel         
Tegernseer  hell       
Spaten small                                               
Spaten big                                               
Corona                                                        
Eulchen       
Märzen

Beck’s Radler   
Cider Kiezbaum      
Apple|Pear

Beck’s Alkoholfrei  
Weizen Franziskaner         
Hell|Kristall (clear)|alcoholfree 

Pfeffi    2cl 
Wodka, Sambuca, Jägi  2cl 

Longdrinks                
Gin-Tonic|Rum-Cola| Wodka-Soda & more 

Spirits

Wine

Riesling, dry                            
Grauburgunder, dry         
Rosé, dry                           

Rieslingschorle                     
Roséschorle                   
Grauburgunderschorle     

Sparkling Wine            
Sparkling Wine on Ice
Mimosa
Aperol Spritz 
                                              

White Wine/Rosé

Care Tinto Sobre Lias          0,2l              5,30
Bodegas Añadas, Cariñena

Winery Gerharz-Hochthurn, Rheinhessen

0,33l 3,50
0,33l 3,80
0,33l 4,50
0,33l 3,50
0,5l 4,50
0,335l 3,80
0,33l 4,70

0,33l 3,30
0,33l 4,00

0,33l 3,30
0,5l 4,50

0,2l   
0,2l
0,2l

0,4l 
0,4l 
0,4l

0,1l 
0,2l
0,2l
0,2l

 3,80
 4,50
 4,00

 4,40
 4,50
4,90

3,50
5,90
5,70
6,90

2,50
ab 2,80

ab 6,90



Croissant             from 1,80
Butter | Chocolate  

Bananabread V                       3,40
Lemoncake V                   3,40
with Raspberries

other Cakes                  from 2,90

Cakes 
& moreEscalivada V                5,90

Grilled Vegetables

Blumenkohl V                7,20
Blumenkohl-Pattie I homemade Guacamole

Feta-Tomato-Mint               5,90
Feta I Tomato I Mint 

Goat-Cheese-Mango               6,20
Goat Cheese I hommeade Mango-Chutney

Chicken-Curry                6,90
Chicken I Curry-Sauce

Blumenburger                6,90
Burger-Pattie I Tomato I Cheese

Grilled Veggies V               3,50
Avocado-Tomato V               3,80
Scrambled Eggs                                 3,80

Focaccias

Stullis (Bread)

Sweets
&Treats

Fruit Salad                4,20
*with Yoghurt                4,60
*with Yoghurt & Granola               4,90
Yoghurt & Granola               3,60
vegan option                        +0,50

Yoghurt & Fruits

Monday-Friday         from  5,90

Soup
new creation daily                4,50

Salad in Glas

vegan? glutenfree? lactosefree?

we offer a wide range of
great alternatives. 

come talk to us!


